

BASIN KUPÜRLERİ

24 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Ramazan'ı geleneklerini öğrenerek geçiriyorlar

Elazığ'da, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarında, gençler ramazan ayında kentin köklü kültürüyle buluşturuluyor. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bu kapsamda yapılan etkinliklerle ilgili açıklamasında, "Elazığ'ın zengin kültürünü öğrencilerimizle buluşturmak bizim için bir gurur. Gençler sadece eğitim hayatlarını sürdürmekle kalmıyor, aynı zamanda bu toprakların geleneksel

oyunlarını da öğrenerek kültürel bir deneyim yaşıyorlar" ifadeleri yer aldı.

Şehrin önemli kültürel değerlerinden biri olan sahur halayları ve Çaydaçıra da bu etkinlikler kapsamında öğrencilere tanıtılıyor. Davul eşliğinde gerçekleştirilen buluşmalarda öğrenciler, bir izleyici olmakla kalmıyor, aynı zamanda bu oyunları öğrenerek geleneksel dokuyu birebir deneyimliyor. **Ertuğrul ÖZDEMİR/SABAH**



KYK heyetinden Patnos Kaymakamına ziyaret

Kredi ve Yurtlar Genel M¼d¼r Yardımcısı Ali ¼zdemir, Ağrı İl M¼d¼r¼ Ahmet elebi ve Patnos İle M¼d¼r¼ Fatih Alpaslan, Patnos Kaymakamı Hasan Taş'ı makamında ziyaret etti.

Gerekleşen ziyarette, ilçedeki **öğrenci yurdunda** yür¼t¼len alıřmalar ve öğrencilerin barınma kořulları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Yetkililer, **yurtlarda** sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılması, öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimlerine katkı sađlayacak projeler ile **yurt** yönetim s¼releri hakkında deđerlendirmelerde bulundu.

Kaymakam Hasan Taş, ziyaretten duyduđu memnuniyeti dile getirerek, öğrencilerin rahat ve güvenli bir ortamda barınmalarının önemine vurgu yaptı. Eđitim ve barınma konularında devletin sađladığı imkanları dile getirdi. iha

Seydişehir’de ‘iyilik iftari’ öğrencilerle birlikte yapıldı

Programa yatılı Kur’an Kursu öğrencileri, Gençlik Koordinatörlüğü, **KYK Öğrenci Yurdu** ve Gençlik Merkezi’nde manevi danışmanlarla ortak çalışmalar yürüten öğrenci grupları katıldı. Seydişehir İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İlçe Şubesi tarafından “İyilik İftarı” programı gerçekleştirildi. Millet Bahçesinde düzenlenen “İyilik İftarı”na yatılı Kur’an Kursu öğrencileri, Gençlik Koordinatörlüğü, **KYK Öğrenci Yurdu** ve Gençlik Merkezi’nde manevi danışmanlarla ortak çalışmalar yürüten öğrenci grupları katıldı. Ayrıca, “Büyüklerimize Vefa Zamani” projesi kapsamın-

da emekli din görevlileri de iftar programında yer aldı. İlçe Müftüsü Adem Bebek, İyilik Haftası’nın önemine değinerek, Türkiye Diyanet Vakfının **yurt** içi ve **yurt** dışında gerçekleştirdiği iyilik faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Bebek, programa katılan tüm misafirlere ve emeği geçenlere teşekkür ederek, ramazan ayının hayırlara vesile olmasını diledi. İftar programına, Kaymakam Cevdet Bakkal, Belediye Başkanı Hasan Ustaoglu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Nizamettin Doğan, Gençlik ve Spor Müdürü Soner Balcı ve Ahırlı Müftüsü Ramazan Ercan katıldı.

■ AA





Bayat Öğrenci Yurdu'nda İftar programı düzenlendi

Bayat Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar programına katılım yoğun oldu

Bayat Öğrenci Yurdu'nda, Ramazan ayının manevi atmosferi içerisinde, geleneksel iftar programı düzenlendi. İftar programına, Kaymakam Osman Emre Öztürk, Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur, Bayat Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Süleyman Bali, İlçe Emniyet Amiri Muhammet Sever, İlçe Jandarma Komutanı Suat Büyükbozat, İlçe Müftüsü Abdullah Aslan, Bayat Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Deniz Yeni, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özбек ve diğer protokol üyeleri katılım sağladılar.

Bayat ilçesinin önde gelen protokol üyeleri, bu tür organizasyonların devam etmesi gerektiğini ve ilçedeki sosyal hay-

atn daha da renkleneceğini belirttiler. Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerin Ramazan ayında bir araya gelerek, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdiği önemli bir anı olarak hafızalarda yer etti. Protokol üyeleri,

iftar programına katılan tüm öğrencilere teşekkürlerini sundu. Katılımcılar ise, Ramazan'ın ruhuna uygun bir ortamda



gerçekleştirilen bu programın, Bayat'ın kültürel zenginliğine önemli bir katkı sağladığını ifade ettiler. >Haber Merkezi



Üniversite öğrencilerinden Teravih namazına giden çocuklara hediyeler

Elazığ'da Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, teravih namazı için camiye giden çocukları hazırladıkları hediyelerle sevindiriyor.

Türkiye'nin farklı bölgelerinden Elazığ'a gelerek üniversite okuyan ve Harput Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan 40 öğrenci, teravih namazına giden çocuklara sürpriz yapmak için "Bir Tutam İylilik" projesini hayata geçirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün desteği ve kendi harçlıklarıyla küçük hediyeler ve oyuncaklar alan gençler, bunları yurttaki yazdıkları küçük notlarla birlikte hediye paketleri haline getiriyor.

Gençler, iftardan sonra kendilerine tahsis edilen araçlarla belirledikleri camilere giderek çocuklara hediyelerini veriyor. Bazı hediyeler ise çocukların ayakabılarının içine konuyor.

- "Küçük bir hediye ile çocukları mutlu ediyoruz"

Harput Yurdu Eğitim Sorumlusu Fadime Açikkapı, AA muhabirine, "bir camide namaz kılanı eğer arka saflarda gülüşen, koşan,

eğlenen çocuk sesleri yoksa gelecek nesiller adına korkun" sözünü düstur edinerek bu çalışmayı başlattıklarını söyledi.

Yurttaki öğrencilerle tatlı bir heyecanla çalıştıklarını anlatan Açikkapı, "Çocuklara namazı ve camiye sevdirmek amacıyla çalışıyoruz. Gündüz boş vakitlerimizde hediyelerimizi hazırlıyoruz. İftardan sonra da camilerdeki çocukların ayakabılarının içine hediye koyuyoruz." dedi.

Destek için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne teşekkür eden Açikkapı, proje kapsamında her gün farklı



camiiye gittiklerini, ramazan ayı boyunca bu çalışmayı sürdüreceklarini dile getirdi.

Fırat Üniversitesi Ebelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi

Medine Karaduman da kaldıkları yurttaki arkadaşlarıyla sürekli sosyal sorumluluk

projeleri yaptıklarını söyledi. Bu projede camiye giden

ocukların kalplerine dokunmaya çalıştıklarını

ç anlatan Karaduman, şöyle konuştu:

"Teravih namazına giden küçük çocuklara oyuncak, şeker ve çikolata aldık. Çocuklara namazı ve camiye sevdirmek amacıyla çalışıyoruz. Gündüz boş vakitlerimizde hediyelerimizi hazırlıyoruz. İftardan sonra da camilerdeki çocukların ayakabılarının içine hediye koyuyoruz. Hediyelerimizin üzerine küçük notlar da yazıyoruz."

Öğrencilerden İlnur Ulukaya da yapılan projede gönüllü olarak yer aldığını belirtti.

Ulukaya, "Küçükken biz de camiye gidince bize böyle hediyeler verdiklerinde çok mutlu oluyorduk. Proje katıldığım için çok mutluyum." diye konuştu.

Camide hediye alan çocuklardan Ece Yıldırım da iftardan sonra babası ile sürekli camiye gittiğini söyledi.

Diğer arkadaşlarını da camide gördüğünü anlatan Yıldırım, "Camiden çıktktan sonra ayakabımın içine hediye koymuştum, çok mutlu oldum." dedi.

Mina ARAS

ÇAYDAÇIRA İLE GELENEKLER GENÇLERLE BULUŞUYOR

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **öğrenci yurtlarında**, gençler kentin köklü kültürüyle buluşturuluyor.

NESİLDEN NESİLE KÜLTÜR AKTARIMI

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden servis edilen basın metninde; geleneklerle gençlerin buluşturulduğuna dikkat çekildi. Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğrenciler, Elazığ'ın geleneksel oyunlarını öğrenme fırsatı yakalayıp unutulmaz anlar yaşıyor. Özellikle Çaydaçıra

ve diğer yöresel oyunlar, düzenlenen etkinliklerle öğrencilere aktarılıyor.

ŞEHİRİN GELENEKLERİ TANITILYOR

Şehrin önemli kültürel değerlerinden biri olan sahur halayları da bu etkinlikler kapsamında öğrencilere tanıtılıyor. Davul ve kılavet eşliğinde gerçekleştirilen buluşmalarda öğrenciler, sadece bir izleyici olmakla kalmıyor, aynı zamanda aktif olarak bu oyunları öğrenerek geleneksel dokuyu birebir deneyimliyor. Elazığ'da misafir edilen gençler için özel olarak hazırlanan programlar, onların ilimize daha hızlı uyum sağlamasını sağlıyor.

"ELAZIĞ'IN ZENGİN KÜLTÜRÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTURULUYOR"

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yaptığı açıklamada, "Elazığ'ın zengin kültürünü öğrencilerimizle buluşturmak bizim için büyük bir gurur. Şehrimize gelen gençler sadece eğitim hayatlarını sürdürmekle kalmıyor, aynı zamanda bu toprakların geleneksel oyunlarını da öğrenerek kültürel bir deneyim yaşıyorlar. Yurtlarımızda düzenlediğimiz etkinliklerle, öğren-

cilerimizin bu mirasa yakından tanıklık etmesini ve bir parçası olmasını sağlıyoruz" ifadelerine yer verdi.

GENÇLER; KÜLTÜREL MİRASA DOKUNUYOR

Elazığ'daki GSB yurtlarında gerçekleştirilen bu etkinlikler, öğrencilere hem eğlenceli hem de öğretici anlar yaşatıyor. Davul ve kılavetin ritmiyle kültürel mirasa dokunan gençler, Elazığ'ın geleneklerini öğrenerek şehirle daha güçlü bir bağ kuruyor. (Haber Merkezi)



GSB YURTLARINDA ÇAYDAÇIRA'NIN IŞIĞI İLE GELENEKLER GENÇLERLE BULUŞUYOR



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarında, gençler kent köklü kültürüyle buluşturuluyor.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğrenciler, Elazığ'ın geleneksel oyunlarını öğrenme fırsatı yakalayarak unutulmaz anlar yaşıyor. Özellikle Çaydaçıra ve diğer yöresel oyunlar, düzenlenen etkinliklerle öğrencilere aktarılıyor.

Şehrin önemli kültürel değerlerinden biri olan sahur halayları da bu etkinlikler kapsamında öğrencilere tanıtılıyor. Davul ve klarnet eşliğinde gerçekleştirilen buluşmalarda öğrenciler, sadece bir izleyici olmakla kalmıyor, aynı zamanda aktif olarak bu oyunları öğrenerek geleneksel dokuyu birebir deneyimliyor. Elazığ'da misafir edilen gençler için özel olarak hazırlanan programlar, onların ilimize daha hızlı uyum sağlamasını sağlıyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yaptığı açıklamada, "Elazığ'ın zengin kültürünü öğrencilerimizle buluşturmak bizim için büyük bir gurur. Şehrimize gelen gençler sadece eğitim hayatlarını sürdürmekle kalmıyor, aynı zamanda bu toprakların geleneksel oyunlarını da öğrenerek kültürel bir



deneyim yaşıyorlar. Yurtlarımızda düzenlediğimiz etkinliklerle, öğrencilerimizin bu mirasa yakından tanıklık etmesini ve bir parçası olmasını sağlıyoruz"

Elazığ'daki GSB yurtlarında gerçekleştirilen bu etkinlikler, öğrencilere hem eğlenceli hem de öğretici anlar yaşattıyor. Davul ve klarnetin ritmiyle kültürel mirasa dokunan gençler, Elazığ'ın geleneklerini öğrenerek şehirle daha güçlü bir bağ kuruyor.(Spor Servisi)



Alaca'da Ramazan ayı münasebetiyle **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunda** kalan gençler için iftar programı düzenlendi.

KYK yurdunda iftar buluşması

Çorum'un Alaca ilçesine protokol üyeleriyle KYK **yurdunda** kalan öğrenciler düzenlenen iftar

programında bir araya geldi.

Alaca'da Ramazan ayı münasebetiyle **Kredi ve Yurtlar Kurumu**

(KYK) yurdunda kalan gençler için iftar programı düzenlendi.

Programa İlçe Kaymakamı Engin



Alaca'da protokol üyeleriyle **KYK yurdunda** kalan öğrenciler düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

Tok, Belediye Başkanı Şerif Arslan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, AK Parti İlçe Başkanı Mücahit Gürsoy, Avni Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü Songül Özüm, **KYK** İlçe Müdürü Adem Sesli ve çeşitli kurum amirleri katıldı.

Ramazan ayının dayanışma ve paylaşım ruhunu yansıtan iftar programında protokol üyeleri öğrencilerle sohbet etti. (İHA)

KYGM Daire Başkanı Yurtları İnceledi

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) Yurt Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Cemil Bedir, Aksaray'da faaliyet gösteren Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarını inceledi. Ziyaret kapsamında Daire Başkanı Ahmet Cemil Bedir yurtlar hakkında detaylı bilgiler aldı.



KYGM Yurt Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Cemil Bedir, Aksaray'daki GSB yurtlarını

ziyaret ederek yurt hizmetleriyle ilgili incelemelerde bulundu. Ziyarette Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız da yer aldı. Yurt

yönetimi ve yetkililerle bir araya gelen Bedir, öğrencilere sunulan barınma, beslenme ve sosyal imkânlar hakkında detaylı bilgi aldı.

İncelemeler sırasında yurtlarda yapılan yenilikleri ve mevcut çalışmaların ilerleyişini değerlendiren Bedir, öğrenci memnuniyetinin artırılmasına yönelik önerilerde bulundu. Ziyaret kapsamında yurt personeliyle de bir araya gelen Bedir, hizmet kalitesini daha da yükseltmek adına yapılan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret kapsamında öğrencilerle de bir araya gelen Bedir, onların taleplerini dinleyerek yurt hizmetleriyle ilgili görüşlerini aldı. Öğrenciler, yurtlarda sunulan imkânlardan genel olarak memnun olduklarını dile getirirken, yapılan ziyaretin kendileri için önemli olduğunu ifade ettiler.

Haber Merkezi